PORTARIA-CGJ Nº 5544, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024.
Código de validação: F6F4DE51F2
PORTARIA-CGJ - 55442024

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
TRANSFERIR, por necessidade de serviço, as férias da Juíza de Direito LAYSA DE JESUS PAZ MARTINS MENDES, auxiliar de
entrância final, matrícula nº 065201, ora exercendo a função de Juíza Auxiliar da Corregedoria Geral do Foro Extrajudicial, para
serem gozadas conforme tabela abaixo.

EXERCÍCIO DIAS DE PARA

2020 10 01/12/2024 a 10/12/2024 DATA OPORTUNA

2021 15 11/12/2024 a 25/12/2024 DATA OPORTUNA

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 29 de novembro de 2024.

Desembargador JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 16048

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 02/12/2024 11:49 (JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA)

Informações de Publicação

226/2024 03/12/2024 às 14:54 04/12/2024

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 2055-2220 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 2055-2271 - publicacoes@tjma.jus.br

Página 1 de 1